- Số năm chăm sóc: 4 năm kể cả năm trồng mới.   

- Số lần chăm sóc: 6 lần/4 năm, cụ thể: Chăm sóc năm thứ nhất (năm 
trồng mới): 01 lần; chăm sóc năm thứ hai: 02 lần; chăm sóc năm thứ ba: 02 lần; 
chăm sóc năm thứ tư: 01 lần. 

6. Dự toán: Tổng kinh phí là 502.557.205 đồng (Năm trăm linh hai triệu, 
năm trăm năm mươi bảy nghìn hai trăm linh năm đồng). 

Trong đó: 
- Chi phí xây dựng: 440.508.690 đồng. 
- Chi phí quản lý dự án: 13.215.263 đồng. 

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng: 24.901.953 đồng. 
- Chi phí dự phòng (5%): 23.931.299 đồng. 

7. Nguồn vốn và tiến độ giải ngân 

a) Nguồn vốn: Kinh phí trồng rừng thay thế do các chủ dự án nộp vào